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سخنگوی شهرداری شیراز خبر داد:

آسفالت‌ بیش از ۳۹هزار 
مترمربع معابر طی هفته هفتم

سخنگوی شهرداری شیراز با بیان اینکه اجرای آسفالت در یازدهمین مرحله 
جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز از ۱۶ مردادماه آغاز شده است، گفت: در طول 
هفته هفتم، ۳۹هزار و ۸۸ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۴هزار 

و ۸۸۶ تُن آسفالت شده است.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی در خصوص آسفالت 
معابر سطح شهر اظهار کرد: یازدهمین گام از جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز 
که از روز دوشنبه ۱۶ مردادماه جاری با ۶میلیون مترمربع آسفالت و اعتبار بالغ 

‌بر یک‌هزار و ۲۰۰میلیارد تومان شروع‌ شده، طی برنامه دوساله انجام می‌شود.
سخنگوی شهرداری شیراز با اعلام میزان آسفالت انجام‌شده در هفته هفتم از 
جهش عمرانی اعلام کرد: در هفته گذشته، ۳۹هزار و ۸۸ مترمربع معابر مناطق 

این کلان‌شهر به میزان ۴هزار و ۸۸۶ تُن آسفالت شده است.
او در ادامه به تفکیک جزئیات و مساحت معابری که لکه‌گیری، تراش و ترمیم، 
روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی و روکش آسفالت در معابر زیرسازی 
شده، پرداخت. جاویدی با بیان اینکه تراش و ترمیم آسفالت در کمربندی 
)حدفاصل پل امام حسن مجتبی)ع( تا پل شهید رودکی( در منطقه ۴ انجام‌ 

شده است، گفت: لکه‌گیری در سطوح مناطق ۱، ۲ و ۱۰ صورت گرفته است.
این مقام حوزه ارتباطات مدیریت شهری شیراز بیان کرد: روکش آسفالت در 
معابر آسفالت قدیمی در خیابان شمس منطقه ۲، کوچه ۷ عابدی و خیابان پاییز 

در منطقه ۴ و فرعی‌های شهید کُبار در منطقه ۶ انجام ‌گرفته است.
روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده در فرعی‌های خیابان شهید عرب سعدی 
شهرک سعدی در منطقه ۳، معابر شهرک فضای سبز در منطقه ۷ و پروژه‌های 

عمرانی معاونت فنی و عمرانی طی هفته گذشته انجام‌ شده است.
سخنگوی شهرداری شیراز گفت: طی ۷ هفته سپری‌ شده از آغاز جهش آسفالت 
در یازدهمین گام جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز، ۳۳۶هزار و ۵۸۰ مترمربع از 
معابر مناطق این کلان‌شهر با میزان ۴۲هزار و ۱۰۴ تُن آسفالت انجام ‌گرفته 

است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد:

پیمانکار طرح مسکن ملی انتخاب شد 
بر اساس مصوبه شورای مسکن شهر سعادتشهر، جهت اجرای عملیات 
ساختمانی پروژه نهضت ملی این شهر، پیمانکار دارای صلاحیت بر اساس 
مناقصه انتخاب گردید و گام تازه‌ای برای شتاب‌بخشی به اجرای این 
طرح آغاز گردید. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، 
محمدجواد آرایش مدیر بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد با اشاره به 
گشایش‌های ایجادشده برای شتاب‌بخشی به طرح نهضت ملی مسکن این 
شهرستان اذعان داشت: جهت استفاده حداکثری از فصل کاری باقی‌مانده 
و بر اساس مصوبه شورای مسکن، پیمانکار دارای صلاحیت این طرح 

انتخاب شد و امید است شاهد پیشرفت فیزیکی مناسب پروژه باشیم.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد اضافه کرد: پیمانکار به صورت 
دستمزدی بوده و تأمین مصالح توسط متقاضیان صورت خواهد پذیرفت.
آرایش اجرای طرح نهضت ملی مسکن را فرصتی برای خانه‌دار شدن 
 طیف وسیعی از جمعیت متقاضی مسکن شهری در این شهرستان 

دانست.

آگهی مناقصه عمومی 1402-654
نوبت اول:   01/ 07 /1402  طلوع

نوبت دوم:   03/ 1402/07  شیرازنوین

شهرداری منطقه پنج در نظر دارد عملیات اجرای جدول کانیوا دال گذاری و زیرسازی آسفالت محله ده پیاله را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000522 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت 
به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت 
نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت 

نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37397170 داخلی 257 آماده پاسخ گویی می‌باشد.
 مبلغ برآورد: 43.266.333.103ریال

 مدت قرارداد:  5 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 حقوقی در رشته راه و ترابری و ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 محل انجام کار:  محله ده پیاله

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2.163.316.655 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 
100653 بانک شهر بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1402/07/09 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه تاریخ 1402/07/23 می‌باشد. شرکت کنندگان 
می‌بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری 

منطقه پنج تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ  25/ 1402/07 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک 

شیراز می‌باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می‌باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد شاخص مبنای پیمان سه 

ماهه دوم سال 1402 پرداخت خواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1571461: شناسه آگهی
 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

شهردار شیراز گفت: آن چیزی که کشور ما را از دیگر کشورها متمایز می‌کند، روحیه 
ایثار و جهادی است که در بین مردم وجود دارد و این باعث پیروزی ما در هشت سال 
دفاع مقدس شده است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن 
اسدی در ویژه برنامه زنده تلویزیونی »دفاع همچنان باقی است« که با حضور خانواده 
معظم شهدا، جانبازان رزمندگان و ایثارگران شهرداری شیراز با تسلیت شهادت امام 
حسن عسکری)ع( و تبریک آغاز امامت حضرت ولی‌عصر)عج( و هفته دفاع مقدس 
اظهار کرد: از جمعیت ۱۳هزار نفری خانواده بزرگ شهرداری، یک‌هزار و ۶۲۰ نفر از 
همکاران شاغل، از خانواده شهدا، جانبازان، ایثارگران و رزمندگان هستند که نزدیک 

به ۲۵ درصد از کارکنان شهرداری را تشکیل می‌دهند و این مایه مباهات است.
او در این آیین از خاطرات حضور دوساله خود در جبهه‌های حق علیه باطل از 
جنوبی‌ترین نقطه آن از طلاییه تا شمالی‌ترین نقطه سردشت در جنگل‌های آلواتان 
تصریح کرد: در سال ۱۳۴۶ در حلبچه، زمانی ‌که رژیم صدام خاک خود را بمباران 
شیمیایی کرد، در جبهه بودم و امروز در سنگر خدمت‌رسانی به مردم شریف شیراز 

هستم. 
این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز با تصریح بر روحیه ایثار و جهاد تأکید 
کرد: آن چیزی که کشور ما را از دیگر کشورها متمایز می‌کند، روحیه ایثار و جهادی 

است که در بین مردم وجود دارد و همین باعث پیروزی ما در جنگ تحمیلی شد.
اسدی با بیان اینکه دوران هشت‌ساله دفاع مقدس بسیار عجیب و خاص بود و 
ما در تنگناهای زیادی بودیم، گفت: کشور تحت‌تأثیر هجمه‌های متعددی از سوی 

کشورهای دیگر بود و روحیه ایثارگری و جهاد باعث شد تا در جنگ پیروز شویم.
او در ادامه به فعالیت‌های در حال اجرای شهرداری شیراز اشاره و بیان کرد: ما بنا 
به تکلیف شورای اسلامی شهر شیراز به‌صورت هم‌زمان بیش از ۲هزار پروژه خرد و 
کلان با عناوینی همچون جهش عمرانی، جهش آسفالت و پروژه‌های محرومیت‌زدایی 

در حال اجرا داریم. 
شهردار شیراز اعلام کرد: هرکسی در هر نقطه شهر بایستد، می‌تواند در شعاع ۵۰۰ 

تا هزار متری خود شاهد اجرای یک پروژه توسط شهرداری این کلان‌شهر باشد.
او بیان کرد: ما امروز علاوه بر اجرای خط یک مترو که روزانه بیش از ۱۰۰هزار نفر 
مسافرگیری انجام می‌دهد، عملیات ساخت خطوط ۲ و ۳ مترو را به صورت هم‌زمان 

در حال اجرا داریم.
اسدی عنوان کرد: عملیات خط ۴ مترو نیز از خیابان رازی به سمت میدان دفاع 
مقدس و در انتها به خیابان نادر و سپس به سمت میدان احسان به طول ۲۵ کیلومتر 

به‌زودی به مرحله اجرا می‌رسد.
این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز با اشاره به اجرای پروژه‌های کلانی همچون 
بزرگ‌راه‌های سردار شهید استوار، سپهبد شهید سلیمانی و ۵۵متری مرحوم آیت‌الله 
هاشمی رفسنجانی که همه در سال جاری به بهره‌برداری می‌رسند، گفت: کمتر 
کلان‌شهری است که بتواند در یک سال سه پروژه بزرگ‌راهی را به‌طور هم‌زمان به 

بهره‌برداری برساند. 
اسدی افزود: در سفر قریب‌الوقوع آیت‌‌الله رئیسی و هیئت دولت، نزدیک به ۵هزار 
میلیارد تومان پروژه نظیر پروژه بزرگ‌مقیاس بازار بزرگ پروتئین که در سطح کشور 
و حتی خاورمیانه بی‌نظیر است، آماده افتتاح و ۱۴هزار میلیارد تومان پروژه آماده 

کلنگ‌زنی داریم.
او گفت: از دیگر پروژه‌های قابل‌افتتاح، پردیس سینمایی زنده‌یاد امین تارخ است 
که آمادگی آن را داریم که طی دهه فجر جشنواره فیلم فجر را در مجموعه پردیس 

سینمایی آن برگزار کنیم.
آب‌نمای موزیکال بوستان آزادی نیز از دیگر پروژه‌های آماده بهره‌برداری است که 

شهردار شیراز به آن پرداخت.
او به اتمام عملیات پروژه لوله‌گذاری محور دروازه قرآن و تعریض پل سلمان فارسی 

که‌ طی مدت محدودی برای رفاه شهروندان تکمیل شد، اشاره کرد.
نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز از خاطرات دوران جنگ و دفاع مقدس 
گفت: تا زنده هستیم رزمنده هستیم؛ چراکه آن زمان در جبهه‌های حق علیه باطل 
خدمت می‌کردیم و اکنون هم به مردم شریف خدمت می‌کنیم و درواقع سنگرها 

عوض شده، اما ما هنوز رزمنده‌ایم.
محمدتقی تذروی تصریح کرد: یک زمان اسلحه به‌ دست گرفته و خدمت به مردم 
کردیم و امروز در شهر شیراز کارهای جهادی، خدماتی، عمرانی و فرهنگی که نیاز 

شهرمان است را انجام می‌دهیم.
عضو هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز از افزایش ۴۰۰درصدی بودجه طی 
یک ‌سال خبر داد و گفت: بودجه شهرداری از رقمی بالغ ‌بر ۶هزار میلیارد تومان به 

۲۳هزار و ۵۰۰میلیارد تومان رسیده است‌.
او بیان کرد: امروز یک انقلاب کارکردی و عمرانی در شیراز در حال اتفاق است و در 
۲ سال آینده اثرات این فعالیت‌ها را مردم به وضوح خواهند دید‌. تذروی از شکیبایی 

در اجرای پروژه‌ها قدردانی و تصریح کرد: سال آینده، سال بهره‌برداری از آنهاست.
ارزیابی شهردار شیراز از روند اجرای پروژه‌های بزرگ‌مقیاس و تسریع در 

پیشبرد آنها
شهردار کلان‌شهر شیراز آخرین وضعیت پروژه‌های بزرگ‌مقیاس و میزان پیشرفت 
آن‌ها را مورد بررسی و موارد لازم جهت رفع موانع و تسریع در پیشبرد این پروژه‌های 

عمرانی، حمل‌ونقل، فرهنگی، سرمایه‌گذاری و خدماتی را مدنظر قرار داد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در جلسه‌ای با 
حضور محمود صفایی نایب‌رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی 
شورای اسلامی شهر، آرش فرج‌زاده قائم‌مقام شهردار، معاونان و مدیران حوزه‌های 
مختلف، آخرین وضعیت پروژه‌های بزرگ‌مقیاس و میزان پیشرفت آنها را مورد بررسی 
و موارد لازم جهت رفع موانع و تسریع در پیشبرد این پروژه‌های عمرانی، حمل‌ونقل، 

فرهنگی، سرمایه‌گذاری و خدماتی را مدنظر قرار داد.
او فعالیت‌های این پروژه‌های بزرگ‌مقیاس را در قالب محورهای مانع‌زدایی مستمر 

اجرای پروژه‌ها، نظارت و پایش و میزان پیشرفت هریک از پروژه‌ها مدنظر قرار داد.
برخی از این پروژه‌ها نظیر بازار بزرگ پروتئین و سینما زنده‌یاد امین تارخ مطابق 
برنامه زمان‌بندی در حال اجرا و آماده افتتاح و بهره‌برداری هستند که شهردار 

کلان‌شهر شیراز بر موارد پایانی اجرایی آنها تأکید کرد.
اسدی از اهتمام ویژه مدیریت ارشد شهری برای تسریع در اجرای پروژه‌های 
بزرگ‌مقیاس خبر داد و گفت: ضرورت تسریع در اجرای این پروژه‌ها به‌منظور 
الگوسازی و ارتقای سطح این کلان‌شهر از اهداف مدیریت شهری است که در این 

راستا، عزم خود را برای بهره‌برداری به‌موقع و رفاه حال شهروندان جزم کرده‌ایم.
بنا به اظهار شهردار شیراز، اجرای پروژه‌های شهری از رشد بالایی برخوردار است 
و در این مسیر پیشرفت کلان‌شهر که برخی پروژه‌های بزرگ‌مقیاس و حتی 
متوسط‌مقیاس به صورت شبانه‌روزی در حال اجرا هستند، هیچ پروژه غیرفعال و 

نیمه‌فعالی وجود ندارد.
پروژه‌های متعددی نظیر اجرای خطوط ۲ و ۳ مترو و ایستگاه‌های آن، بازار بزرگ 
پروتئین، پردیس سینمایی امین تارخ، زیرگذر گویم، بزرگ‌راه سپهبد شهید سلیمانی، 
بزرگ‌راه سردار شهید استوار و ۵۵متری مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی از جمله 

پروژه‌هایی بودند که روند اجرایی عملیات آنها مورد بررسی قرار گرفتند.

شهردار کلان‌شهر شیراز اعلام کرد:

روحیه ایثار باعث‌ پیروزی ما در دفاع مقدس شد

اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی شماره 1402-598

1402-669
نوبت اول: 1402/07/03

شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات احداث پارک محراب فاز 2 منطقه دو را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000482 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام 
نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از 
سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137259817 

آماده پاسخ گویی می‌باشد.
 مبلغ برآورد: 251/930/738/382 ریال

 مدت قرارداد: 8 ماه
 شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور 

 محل انجام کار: خیابان محراب
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 12/600/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 

۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد مرجع 100329 بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی 
اخذ می‌گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 14:15 چهارشنبه مورخ 1402/07/12 از طریق 
مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/07/24 
می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار 

رازی شهرداری منطقه دو تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ 1402/07/25 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات 

شهرداری منطقه یک شیراز می‌باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می‌باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری 

می‌باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.
 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشد.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
1572126: شناسه آگهی

 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

فرمانده سپاه ناحیه
 احمد بن موسی)ع( خواستار شد:

انتقال فرهنگ حماسه 
دفاع مقدس به جوانان

فرمانده سپاه ناحیه احمد بن موسی)ع( 
شیراز خواستار انتقال فرهنگ حماسه 
دفاع مقدس به جوانان به زبان هنر شد. 
سرهنگ عباس قره‌خانی دفاع مقدس را 
گنجینه تمام‌عیار در تمام حوزه‌ها دانست 
و گفت: فرهنگ حماسه دفاع مقدس به 
جوانان و نسل‌های بعد به زبان هنر انتقال 
یابد. وی در جمع رزمندگان، ایثارگران و 
پیشکسوتان دفاع مقدس در سالن امام 
خامنه‌ای)مدظله العالی( اداره راه، ضمن 
گرامیداشت هفته دفاع مقدس، یاد و خاطره 
۱۵هزار شهید استان فارس، شهدای مدافع 
امنیت و سلامت و همچنین شهدای حادثه 
تروریستی سومین حرم اهل بیت)ع( خطاب 
به رزمندگان، ایثارگران و پیشکسوتان دوران 
دفاع مقدس گفت: هرچقدر که در صف یاران 
اصحاب اولیای خدا باشیم، خطر بیشتر ما را 
تهدید می‌کند و باید مراقب باشیم که نکند 
خدای ناکرده چون در ۸ سال جنگ تحمیلی 
بودیم و از اسلام و انقلاب دفاع کردیم دیگر 
هیچ چیزی ما را دگرگون نمی‌کند و تغییر 
نمی‌دهد و این خطای بزرگ ذهن است 
که از هوای نفس پیروی می‌کند. سرهنگ 
عباس قره‌خانی با اشاره به آیات شریفه 
قرآن کریم که می‌فرماید: ما این مقام را به 
او دادیم و می‌توانستیم که این را وسیله‌ای 
قرار دهیم تا رفعت بیشتری پیدا کند، ولی 
خودش نخواست. چه شد؟ أَخْلَدَ إلَِی الَأرْضِ 
وَاتَّبَعَ هَوَاهُ؛ دلبستگی به زمین پیدا کرد و 
از هوای نفسش پیروی کرد. کارش به اینجا 
رسید که فَمَثَلُهُ کَمَثَلِ الْکَلْبِ؛ از آن مقام 
عالی که داشت تنزل کرد و مثل سگ شد. 
وی در پایان با اشاره به موقعیت زمان کنونی 
افزود: یکی از زمان‌هایی که همه ما مورد 
ابتلا و آزمایش قرار خواهیم گرفت، همین 
برهه کنونی است که مشکلات و تهدیدات 
علیه نظام زیاد است و همه ما باید مراقب 
باشیم تا از این امتحان الهی با سربلندی 

بیرون بیاییم. 
در پایان مراسم، از تعداد ۱۰۰ نفر از 
رزمندگان دوران دفاع مقدس برادر و خواهر 
که در دفاع مقدس مجاهدت کردند، تجلیل 

به عمل آمد.

در دیدار سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری فارس با رئیس مرکز امور بین‌الملل وزارت نیرو 
و دبیر کمیسیون همکاری‌های مشترک اقتصادی ایران و 
قطر، وزیر نیرو با جانشینی استاندار فارس در کمیسیون 

همکاری‌های مشترک اقتصادی ایران و قطر موافقت کرد.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری 
فارس، در دیدار سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری فارس با رئیس مرکز امور بین‌الملل وزارت نیرو و 
دبیر کمیسیون همکاری‌های مشترک اقتصادی ایران و قطر، 
ضمن اعلام موافقت وزیر نیرو مبنی بر جانشینی استاندار 
فارس در کمیسیون همکاری‌های مشترک اقتصادی ایران 
و قطر توسط رئیس مرکز امور بین‌الملل، آمادگی استان 
فارس جهت میزبانی نهمین اجلاس کمیسیون همکاری‌های 
اقتصادی ایران و قطر در پاییز سال جاری توسط سیدمهدی 
خادمی سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
فارس اعلام شد و این پیشنهاد مورد پذیرش وزیر نیرو که 
خود ریاست این کمیسیون را عهده‌دار می‌باشد، قرار گرفت.

در این دیدار که در مرکز امور بین‌الملل وزارت نیرو در تهران 
انجام گرفت، سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 

استانداری فارس عنوان داشت: روابط سیاسی و دیدگاه‌های 
نزدیک دو کشور ایران و قطر، بستر بسیار مناسبی برای 
ازسرگیری فصل جدیدی از همکاری‌های دوجانبه منطقه‌ای 
و بین‌المللی علی‌الخصوص در حوزه اقتصادی را برای طرفین 

فراهم می‌سازد.
خادمی همچنین اشاره داشت: استانداران و شهرهای زیادی 
از جمله بندرعباس، بوشهر، کیش و... پیگیر میزبانی نهمین 
اجاس بودند که با توجه به قرابت جغرافیایی، فرهنگی و 
اقامت قابل توجه تعداد کثیری از اهالی استان فارس در 
کشور قطر و مضافاً پیشینه تبادلات تجاری دو کشور، فارس 
بهترین گزینه برای این موضوع بود؛ از همین روی معاونت 
اقتصادی استانداری فارس در کوتاه‌ترین زمان ممکن ضمن 
رایزنی با مسئولان وزارت نیرو، پیشنهاد جانشینی استاندار 
فارس در کمیسیون یادشده را به دبیرخانه کمیسیون ارائه 
کرد و موافقت لازم در این خصوص از سوی مقام عالی وزارت 

اخذ گردید. 
خادمی در ادامه عنوان داشت: انتخاب استاندار فارس به 
عنوان جانشین ریاست کمیسیون همکاری‌های مشترک 
اقتصادی ایران و قطر و همچنین برگزاری نهمین اجلاس 

این کمیسیون در شیراز را از بزرگ‌ترین دستاوردهای معاونت 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در دولت سیزدهم 
دانسته و افزود: این موضوع فرصت بسیار مناسبی برای توسعه 
اقتصادی و تجاری استان فارس و فرصت مغتنمی است که 
از بین ۳۱ استان تنها برای فارس فراهم گردیده و انتظار 
می‌رود مسئولان و فعالان اقتصادی استان با برنامه‌ریزی 
مناسب بیشترین بهره‌برداری را در راستای توسعه اقتصادی 

استان فارس از این فرصت احصا نمایند.
کمیسیون همکاری‌های مشترک اقتصادی ایران و قطر از 
سال ۱۳۷۴ آغاز به کار نموده و در طول این مدت با فراز 
و نشیب‌های متعدد، دستاوردهای مختلفی را در زمینه‌های 
اقتصادی و تجاری برای دو کشور به همراه داشته است و 
انتظار می‌رود در دور جدید مناسبات مطلوب سیاسی دو 
کشور، این کمیسیون زمینه رشد و توسعه اقتصادی در 
حوزه‌های حمل و نقل، انرژی‌های پاک، تجارت و بازرگانی 

و... را برای دو کشور همسایه و دوست فراهم نماید.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس خبر داد:

استاندار فارس میزبان 
نهمین اجلاس ایران و قطر شد


